

1. Presentazione



2. Dati prodotto

Nome commerciale	Lonzarrosto
Denominazione di vendita	Arrosto di lonza di suino cotto al forno
Informazioni in etichetta	Senza Glutine Lonza di suino origine:UE
Ingredienti	Lonza di suino (75%), acqua, sale, aromi naturali, erbe aromatiche; antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio.
Allergeni (Reg. UE n.1169/2011-allegato II)	Assenti anche per contaminazioni crociate
Peso	2.6 kg circa
TMC	gg-mm-aa 50 giorni garantiti
Lotto di produzione	P aaaa+5 cifre (es. P200300155)
Codice EAN peso variabile	266925
Modalità di conservazione	Conservare il prodotto da 0 a +4°C
Prodotto e confezionato da	Delicatesse S.p.A. IT 324 L CE

3. Utilizzo e destinatari previsti

Modalità d'uso	Aprire la confezione, affettare in modo sottile e consumare freddo. Una volta aperta la confezione proteggere il prodotto con pellicola per alimenti o foglio d'alluminio e conservare in frigorifero.
Destinatari previsti	Tutte le categorie di consumatori, esclusi quelli che presentino particolari intolleranze alla carne o agli ingredienti dichiarati in etichetta.

4. Confezionamento

Modalità di confezionamento	Confezione sottovuoto
Imballaggio primario	Rete di gomma alimentare e poliestere +Laminato nylon- polietene
Imballaggio secondario standard	Cartone cm 45x33x15
Numero confezioni per cartone	6 pezzi
Palletizzazione	5 cartoni per piano x 5 piani = 25 cartoni

5. Informazioni nutrizionali (valore medio per 100 g di prodotto)

Energia	616 kJ / 148 kcal
Grassi	8.7 g
di cui Acidi Grassi Saturi	4.7 g
Carboidrati	0.3 g
di cui Zuccheri	0.3 g
Proteine	17 g
Sale	2.0 g